муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г.

П Р И К А З

31 августа 2023 г.                                                 № 253

станица Кисляковская

О назначении ответственных лиц за сбор, подготовку, размещение

 информации на официальном сайте школы в сети Интернет

на 2023-2024 учебный год

Во исполнение законодательства в области образования в части

размещения информации на сайте школы, с целью обеспечения

систематизации работы в сети Интернет, во исполнение письма

Министерства просвещения Российской Фелерации от 13.08.2020 года №ГД-

1193/01 и с требованиями САН ПиН 2.4.5.2409 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

образовательных учреждениях

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за сбор информации для официального сайта

школы в сети Интернет заместителя директора Кущий Марину

Григорьевну.

2. Кущий Марине Григорьевне:

2.1 еженедельно готовить необходимую информацию для размещения

её на сайте школы;

2.2 своевременно вносить изменения и дополнения.

3. Назначить ответственной за размещение информации  на официальном

сайте школы в сети Интернет  и  ежедневного меню Подунову

Людмилу Михайловну, электроника школы.

4. Электронику школы Подуновой Людмиле Михайловне :

4.1 своевременно размещать информацию для  сайта школы сети

Интернет

4.2 ежедневно размещать меню на официальном сайте школы в

разделах «Организация питания в образовательной организации» и

«food».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 18                                 Е.В.Фоменко

им. Могилевского М.Г.

С приказом ознакомлены:

		2023-09-29T09:58:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ МОГИЛЕВСКОГО М.Г.
	Я являюсь автором этого документа